
Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 01.03.2023 09:07:25
Til: Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Klage i byggesak GBNR 32/97,98 og 99 - Bjørkeneset

 
 

Frå: Vidar Rolland <vrolland@online.no> 
Send: tysdag 28. februar 2023 12:03
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Roald Kvingedal 
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; Kjartan Nyhammer 
<kjartan.nyhammer@masfjorden.kommune.no>; sfvlpost@statsforvalteren.no
Kopi: 'Bengt Nilsen' <1965bengt@gmail.com>; 'Svein Egil Waage' <waagesveinegil@gmail.com>; 'Geir 
Haugsvær' <ge.haugs@gmail.com>; egilsalbu@getmail.no; 'Vidar Rolland' <vrolland@online.no>
Emne: VS: Klage i byggesak GBNR 32/97,98 og 99 - Bjørkeneset
 
Hei.
Oversender klage, og kommentarer til byggesak på GBNR 32/97,98,99 Bjørkeneset – 
Søknad om løyve til bygging av 3 naust. Justert søknad
 
Tiltakshaver: Rolf Einar Andvik m/fl.
 
 
 
 
v/styreleder i Bjørkeneset Marina Sameie
 
Vidar Rolland
 


